[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2017     № 2

О необходимости проведения капитального ремонта

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на основании заключения межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений от 10 марта 2017г. №75

	Администрация муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести капитальный ремонт помещений дома №44 по ул. Школьной в д.Львово Ярцевского района Смоленской области с целью приведения в соответствие утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилых помещений.

2. Нанимателю жилого помещения (Малай Е.В.):
2.1. принять меры по проведению капитального ремонта для приведения в надлежащее состояние муниципального жилого помещения (дома), указанного в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 01.01.2018г.

3. Секретарю межведомственной комиссии (Пауковой Н.В.):
3.1.  уведомить заявителя (Малай Е.В.) о проведение капитального ремонта помещения (дома), указанного в пункте 1 настоящего постановления;

3.2. направить заявителю по одному экземпляру настоящего постановления и заключения межведомственной комиссии от 05.09.2016г.  №52 в течение 5 дней.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования Львовского
сельского поселения
Ярцевского района
Смоленской области                                                             А.П. Поляков

image1.png